De mystica theologia.

inflata est. Deniq; sit longe ab illa pace q; exupat omnem sensum. Quia ppter conclu-
dere fas est q; schola orandi laudabilior ē
ceteris parib; q; schola litteras edocendi.
quem admodū schola religionis p affectu
excellit schola eruditionis p intellectu.
Eproinde lans orōis extatice seu pfecte col-
ligitur ex ordine suo qduplici vicz ex ordi-
ne ad deū ad p̄rīum subiectū ad primū t
ad inimicū. **T**rimo quidem ad deū qm
sibi soli dat gloriam adoratiōem gratia p
actiōem t honorem eū sibi amicū cōciliās
Ac inde p legem amicicie que est idē velle
et nolle ipa qd petit accipit et qd querit in
uenit. sibi q pulsanti aperit non sic intel-
lectio aut quenq; alia opatio. **S**ecundo
oratio subiectū p̄rīum qd inhabitat purgat
p̄ficit illuminat quietans ipm satians at
q stabliens. **T**ertio oratio iuuat p̄tīmū
nō vñ aut duos sed totū corpus ecce my-
sticū iuuifico quodā influui nutrit et ea
pacissimo quodā materne benivolentie si-
ni omnia ecce mēbra sua q; oga comple-
ctitur offerens ea deo t p̄bis supplicias et
impertrans tanq; questuaria gratissima p
indigeniis in opū spūlium subleuandis
et p elemosynis grārum querendis atq; im-
petrandis in magno ac miserabili hospi-
tali huīus mūdi imo t carceris et penalis
purgatoriij. **H**uic opī nulla exterior ad-
monitio nulla p̄suis compabilis exercita-
rio pot in efficaciam coequari. **A**imiūz qz
frustra hec oia fiunt t vane si non aduene
rit oratio iūcta charitati. **P**ostremo nichil
ita sicut oratio vires inimici semiētis prote-
rit nihil ita tendiculos laq; suoz euacu-
at et oñdit. **A**lioquin nō dixisset pphā. ocn
li mei semp ad dñm qm ipē euellat de laq;
pedes meos. **E**t itez puidēbā deū in con-
spectu meo sp qm ad extris est mihi ne cō-
mouear. **E**t tec Iosaphat ad deū. **L**um ig-
ramus in qd agere debeamus. hoc solū
habemus resudui vt oculos n̄ros ad te dis-
rigamus. **Q**uocirca bñ iubebat dñs. optz
semp orare t nō deficere. **S**emp autē orat
semp oculos ad deū habet. q sp pio humi-
liq; affectu desiderat. **D**eniq; de oratōe
quā cū vera sapia t mystica theologia que-
nire diximus de eius quoq; virtute et p̄di-
tionib; ac p̄prietatib; copiosis hoc loco ser-
mo possiūt incidere sed de his remitto ad ea
que sancti et doctores saluberrime tradide-
runt t p̄cipue **H**ugo de letō victore in tra-

ctatu suo quem de oratione compendiosif-
sime et subtilissime composuit cuius ē hoc
initiū. Quo studio quo ve affectu orand
sit deus tē. Legatur **Wilhelmus** parisien.
in libello qui rethorica diuina titula. **L**e-
gantur et ceteri qui orōis p̄prietates vtilita-
tes t qbus excludit quibusq; impedit
doctissime tradiderūt. **S**upest ut d̄ pra
ctica theologie mystice in sequentibus pro
sequamur. **F**init prima pars de mystica theologia
speculativa.